Publicado em 14 de dezembro de 2021

DECRETO Nº 14.244 /2021

Autoriza a transferência da realização da Conferência de Transparência e Controle

Social para 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições,

DECRETA:

Art.1º- Fica autorizada a transferência da realização da Conferência de Transparência e

Controle Social para o ano de 2022 em razão da emergência de saúde pública de

importância internacional causada pela pandemia de coranavírus.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

AXEL GRAEL – PREFEITO